
ZARZĄDZENIE NR 1/y111J2018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia26 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r..

poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity

Dz. U. z2017 r., poz. 2077 zpóźn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 679/VII/41/2017 Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin

Jeziorna na rok 201 8, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2018 roku na podstawie

Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

:rr

Id: Al 41 7BA I -6OBC-4D73-B9673D8 I A808C9 I B. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 11y11112018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 26 listopada
2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 80 I -oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103, 80110, 80148. 80149, 80150 i 80195) i par.
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 76.138 zł dokonano na wniosek gminnych placówek
oświatowych - Szkoły Podstawowej Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej nr 4 w
Słomczynie i Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy. W placówkach oświatowych wymienionych
powyżej zachodzi konieczność korekty ostatecznych odpisów ZFSS do końca roku oraz zmian w
planach finansowych tych jednostek w celu racjonalnego i uzasadnionego dokonywania wydatków do
końca br.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka
wychowawcza między par. klasyfikacji budżetowej w rozdz. 85401 w łącznej kwocie 3.398 zi
dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych - Szkoły Podstawowej Nr 2. Szkoły

Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie i Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy. W
jednostkach tych po przeliczeniu średniorocznego zatrudnienia zachodzi konieczność korekty planów
finansowych w zakresie odpisów na ZFSS oraz dokonania drobnych przesunięć w planach

finansowych na zakupy drobnego wyposażenia i zakupu pomocy dydaktycznych do świetlic
szkolnych.

URMISTRZ

GMiNY J-P
mgr .

Id: A 41 7RA I -6OBC-4D73-B967-3D8 I A808C9 I B. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1NIII/20 18

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 26.11.2018 r.

WYDATKI

Plan finansowy na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenie Zwikszerf

76 138 76138

45649 67359
5000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 5 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 500 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 880 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 4 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 5 880 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 12 000

4240 Zakup środków dydaktycznych książek O 28 320

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 28 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 320

4270 Zakup usług remontowych O 6 166

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 1 166

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 950

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 750

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 069 19 503

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 19 503

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 550 O

Szkoła Podstawowa Nr 4



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie j
2000059 Wydatki bieżące 13 603

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 5 916 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 200 420
cywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 420

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 200 O

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 043 1 383

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 043 1 383

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 1 132

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 1 766 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 257 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 251

80110 Gimnazja 8 747 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 5 000 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 747 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 2 249 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 1 498 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 237 1 087

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 237

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 237

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 237 850

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 850

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 237 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 461 O
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 461 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 461 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach O 2044

podstawowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 2 044

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 1 699



IDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące

80195 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych 18 195

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

RAZEM WYDATKI 79 536 79 536

:iJRMISTRZ

1LL,LL( IL
mi

Zwiększenie

O

19 001

345

4265

500

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 14 430 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 3 765 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 806 3 765

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 806 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 3 765

3398 3398

3398 3398
345 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 345 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 070

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 1 670

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 400

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 983

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 983

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 053 345

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 1 670 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 345

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 1 383 O


